
 

 

 
IZ 

IZRAKSTS 

 
 

RĪGAS DOMES PASAŽIERU KOMERCPĀRVADĀJUMU  
LICENCĒŠANAS KOMISIJA 

Ģertrūdes iela 36, Rīga, LV-1011, tālrunis 67012719, fakss 67012702, e-pasts : sd@riga.lv 
 

Sēdes protokols 
Rīgā 

 
 

 

 

2016.gada 20.decembrī        Nr.23 
 
 
Darba kārtībā: 

1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā.  
 
Piedalās: 
Komisijas priekšsēdētājs: V.Faļkovs. 
Komisijas locekļi: A.Kozlovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, 
G.Brālis.  
Protokolē: V.Zīle.  

  
 

1. Pasažieru pārvadājumi Rīgas pilsētas maršrutu tīklā. 
 

1.1. Rīgas pašvaldības SIA „Rīgas satiksme” (turpmāk – RP SIA “Rīgas 

satiksme”) iesniegums Nr.KOR-MD/2016/215 par grozījumiem Rīgas pilsētas 

maršrutu tīklā.  
 
 RP SIA „Rīgas satiksme” pārstāvis lūdz Rīgas domes Pasažieru    
komercpārvadājumu licencēšanas komisiju (turpmāk – Komisija) spēkā esošos 
kustības sarakstus ar ierobežotu darbības laiku saskaņot uz neierobežotu laiku.  

• Autobusu maršrutos nr.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 
15., 16., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 
38., 39., 40., 41., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. 
brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 

20., 22., 23., 24., 25. brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.3. darbdienās. 



 

2 
 

• Tramvaju maršrutos nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā nr.3. darbdienās. 

 

Komisija balso: 
Par: V.Faļkovs, A.Kozlovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, 
G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj:  

 
Pagarināt spēkā esošos kustības sarakstus uz 3 (trīs) mēnešiem: 
 

• Autobusu maršrutos nr.1., 2., 3., 4., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 11., 12., 13., 14., 
15., 16., 18., 19., 20., 21., 22., 23., 24., 25., 26., 28., 29., 31., 32., 36., 37., 
38., 39., 40., 41., 43., 44., 46., 48., 50., 51., 52., 53., 54., 55., 56., 57. 
brīvdienās un darbdienās. 

• Autobusu maršrutos nr.4z., 30., 34., 35., 47., 49. darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutos nr.1., 5., 9., 11., 12., 13., 14., 15., 16., 17., 18., 19., 

20., 22., 23., 24., 25. brīvdienās un darbdienās. 
• Trolejbusu maršrutā nr.3. darbdienās. 
• Tramvaju maršrutos nr.6., 7., 11., brīvdienās un darbdienās. 
• Tramvaju maršrutā nr.3. darbdienās. 

  
 

1.2. RP SIA „Rīgas satiksme” vēstule Nr.KOR-IZEJ-RD/2016/337 par 

autobusa maršrutu Nr.60.  
 
 Saskaņā ar 2016.gada 21.jūnija 13.sēdes protokola 1.1.punkta daļu par autobusa 

maršrutu Nr.60, viens no Komisijas lēmumiem bija:  
„Apstiprināt kustības sarakstu saskaņā ar iesniegto pielikumu uz 6 mēnešiem un uzdot 
RP SIA “Rīgas satiksme” pēc 5 mēnešiem iesniegt Komisijai izvērtējumu par 
pārvadājumiem maršrutā.” 

RP SIA „Rīgas satiksme” pārstāvis informē, ka Komisijai iesniegts izvērtējumu 
par pārvadājumiem autobusa maršrutā Nr.60 (pielikumā: Izvērtējums par 
pārvadājumiem 60.autobusa maršrutā – (turpmāk – izvērtējums)).  

No izvērtējuma secināms, ka maršruts būtiski atvieglo Ķengaraga un 
Ziepniekkalna apkaimju iedzīvotāju pārvietošanos starp tām un nodrošina plašu 
piekļuvi citām Rīgas apkaimēm. 
 

Komisija balso: 



 

3 
 

Par: V.Faļkovs, A.Kozlovs, J.Klementjevs, R.Gailis, M.Gavrilovs, J.Dzikeviča, 
G.Brālis.  
Pret: 0. 
Atturas: 0. 
 
Vienbalsīgi, pamatojoties uz Ministru kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.634 
„Sabiedriska transporta pakalpojumu organizēšanas kartība maršrutu tīklā” 25., 27., 
28. un 55.punktu, ka arī saskaņā ar Rīgas domes 2016.gada 26.janvāra nolikuma 
Nr.180 „Rīgas domes Pasažieru komercpārvadājumu licencēšanas komisijas 
nolikums” 4.3.apakšpunktu, 
 
Komisija nolemj:  
 

• Apstiprināt autobusa maršruta Nr.60 “Ķengarags - Ziepniekkalns”  kustības 
sarakstu uz pastāvīgu laiku. 

 
Lēmumu var apstrīdēt Rīgas domē (Rīgā, Rātslaukumā 1 vai Rīgā, Ģertrūdes 

ielā 36) ar iesniegumu Rīgas domes priekšsēdētājam, mēneša laikā no tā spēkā 
stāšanās dienas. 
 

 
Komisijas priekšsēdētājs:  (personīgais paraksts)  V.Faļkovs 
 
Protokolētājs:                 (personīgais paraksts)     V.Zīle 
 

 
IZRAKSTS PAREIZS: 
Komisijas sekretāre 
Rīgā, 2016.gada 22.decembrī 


